
Flohmarkt Kalender
im Landkreis Limburg-Weilburg 2025

Sa 22.03.2025 14-15.30 Uhr

Schwangere

ab 13.30 Uhr

Löhnberg Bürgerhaus Löhnberger 

Lilie

Waldhäuser Straße 38

Basar - Nummernvergabe 

Basarteam Storchenbasar

Anmeldung und Infos:

storchenbasar@web.de

40 Teile 3 € / 10% Erlöse als Spende

Nummernvergabe ab 03.02.2025 

Sa 22.03.2025 10 -12.00 Uhr

Schwangere

ab 09.30 Uhr

65594 Runkel Stadthalle Runkel                                       

Am Sportplatz 3                   

Basar - Nummernvergabe

Anmeldung und Infos:

www.instagram.com/kinderbasar.runkel/

www.unserbasar.de/index.php?basar=elterninitiative

Sa 22.03.2025 09.30 -12.00 Uhr

Schwangere

ab 09.00 Uhr

65597 Hünfelden - 

Kirberg

Turnhalle Kirberg Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Elternbeirat Kirberg

Anmeldung und Infos:

eb-kita-kirberg@gmx.de

10€ /Tisch

Sa 22.03.2025 10.00-12.00 Uhr

Schwangere 

ab 09.30 Uhr

Freiendiez Spoorthalle "am Wirt" Basar - Nummernvergabe 
Förderverein der ev. Kita „Am Hexenberg“ Diez e. V. 

Anmeldung und Infos:

Foerderverein.Hexenberg@web.de

www.instagram.com/foerderverein.hexenberg

So 23.03.2025 13.30 -16.00 Uhr Dehrn Bürgerhaus Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Förderverein der Grundschule Dehrn

Anmeldung und Infos:

kifloh-dehrn@gmx.de

So 23.03.2025 11-13 Uhr

Schwangere

ab 10.30 Uhr 

Mengerskirchen Schloß Basar - Nummernvergabe 
Anmeldung und Infos:

Nummernverkauf 22.02.25 11-12 Uhr im Schloss 

Mengerskirchen

mm.basar@gmx.de

 www.instagram.com/kleidungsbasar.mengerskirchen/

So 23.03.2025 11-13 Uhr 

Schwangere 

und Personen 

mit 

Behinderungen 

ab 10.30 Uhr 

Hirschhausen DGH Hirschhausen Basar - Nummernvergabe
Eltern der Kita Sonnenschein Hirschhausen

Anmeldung und Infos:

Kinderbasar-Hirschhausen@web.de

So 23.03.2025 10.30-12.30 Uhr

Schwangere 

ab 10 Uhr

Niederselters Turnhalle                            

An den Birken 1

Basar - Nummernvergabe
Kita St.Christophorus und Auenland

Anmeldung und Infos:

Basar@TV-Niederselters.de                             

So 23.03.2025 10.00-12.00 Uhr

Schwangere 

ab 09.40 Uhr

Villmar König-Konrad-Halle Basar - Nummernvergabe

Anmeldung und Infos:

0176-71171657 vorzugsweise per SMS

Sa. 29.03.2025 10.30-12.20 Uhr

Schwangere 

ab 10 Uhr

56379 Scheidt DGH 

Weidenheckenweg

Basar - Nummernvergabe
Gemeinde Scheidt

Anmeldung und Infos:

https://basarlino.de/LG47

basar-scheidt@gmx.de

So 30.03.2025 10.30-12.00 Uhr

Schwangere 

ab 10 Uhr

Lahr Turnhalle Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Förderverein der Kita Lahr

Anmeldung und Infos:

verein.kitawaldbrunnlahr@gmail.com

So 30.03.2025 10.00-12.00 Uhr

Schwangere 

ab 09.30 Uhr

65606 Weyer Volkshalle Weyer

Untergasse 18

Basar - Nummernvergabe
Basar-Team Weyer

Anmeldung und Infos:

basar-weyer@web.de

2 € Teilnahmegebühr & 15% Provision 

Fr 04.04.2025 19.30-21.00 Uhr     

Schwangere 

ab 19.00 Uhr

Weilburg-Kubach Volkshalle Kubach Basar - Nummernvergabe

Kubacher Frauentreff e.V.

Anmeldung und Infos: 
Kinderbasar-Kubach@gmx.de 

Nummernvergabe ab Do 16.01.25 per E-Mail                                                                                                                             

Frühjahr - Basare & Flohmärkte   2025

Termine Veranstaltungsort weitere Infos

Mehrgenerationenhaus

Familienzentrum "Müze" e.V.

Hospitalstraße 10

65549 Limburg

Wenn nicht anders vermerkt, handelt es sich

um Kinderkleiderbasare bzw. -flohmärkte

Schwangere nur mit Mutterpass!!! 19.03.2025



Flohmarkt Kalender
im Landkreis Limburg-Weilburg 2025

Termine Veranstaltungsort weitere Infos

Fr 04.04.2025 19.30-21.00 Uhr     

Schwangere 

ab 19.00 Uhr

Eschhofen Bürgerhaus Eschhofen Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Anmeldung und Infos:

Kinderflohmarkt.eschhofen@web.de

So 06.04.2025 10-12 Uhr 

Schwangere 

ab 9.30 Uhr 

Gückingen Königsteinhalle Basar - Nummernvergabe

Förderverein Kita Gückingen

Anmeldung und Infos:

foerderverein@kindergarten-gueckingen.de

So 06.04.2025 13.30-16 Uhr

Schwangere

ab 13.00 Uhr

Beselich-

Niedertiefenbach

Bürgerhaus Kinder Flohmarkt - Standvergabe

Frauenelferat NCC

Anmeldung und Infos:

Kinderflohmarkt-Frauenelferrat@gmx.de

Sa. 26.04.2025 13.00-15.00 Uhr

Schwangere 

ab 12.30 Uhr

Laubuseschbach DGH Laubuseschbach Basar - Nummernvergabe

Basar Team Labuseschbach

Anmeldung und Infos:

basar-laubuseschbach@web.de

Sa 27.04.2025 10-12.00 Uhr     

Schwangere 

ab 09.30 Uhr

Wirbelau Bürgerhaus Basar - Nummernvergabe

Anmeldung und Infos:

basar.wirbelau@web.de

So 18.05.2025 14.00 Uhr     

Schwangere 

ab 13.30 Uhr

Gaudernbach Bürgerhaus Basar - Nummernvergabe

Basarteam Gaudernbach

Anmeldung und Infos:

basarteam_gaudernbach@gmx.de

Mehrgenerationenhaus

Familienzentrum "Müze" e.V.

Hospitalstraße 10

65549 Limburg

Wenn nicht anders vermerkt, handelt es sich

um Kinderkleiderbasare bzw. -flohmärkte

Schwangere nur mit Mutterpass!!! 19.03.2025


